
-:sxÁ .'c rÉŤovtrlA 
".s..6:É,' d_'l.iJla 247

A1 čEsxÁ
PoJlšŤoVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
spálená 75116' 113 04 Praha 1, Česká republika

lČ 45 27 29 56

DlČ cZ 699001273

. zapsaná V obchodním rejstříku u lrěstského soudu v Praze oddíl B' vložka 1464,

kterou zastuPuje
lng' Josef sluka, útvar korporáiní a průmyslové pojištění

(dále jen',pojišt'ovna")

a

Statutární město ostrava -
městský obvod Nová Ves

Ro|nická 'l39/32' PsČ 7o9 oo' ostrava _ NoVá Ves' Česká republika

lČ oo 84 54 51

DlČ cz oo845451

které zastupuje
lng' Tomáš Lefner, stalosta

(dále jen''pojistnik")

uzavírají tento

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-58650-12
o poiištěni maiétku a odoovědnosti podnikatelů

. škodové živelni pojišlění

' škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeži

' škodové pojištění skel
. škodové pojištění elektíoniky a elektronických zařízení

. škodové pojištění strojů a strojních zařízení
. škodové pojištění věci během silniční dopravy

. škodové poiištění odpovědnostiza škodu

sjednané s účinností od 1.'l.2014 do 31.12.2018

ťh,^



1.

1 .1.

12

ÚvooHí usrlnoveltÍ
S účinností od 1'1'2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu. č' 706-58650-'12

á [o1istcni ma1ett u a odpovědnostl podnjkatelú (dále jen ''pojistná smlouva')'

PojiŠt'ovna a pojistník prohlaŠují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanoveni pojistné

smlouvy zpŮsobem uvedeným dále'

2. ZMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY.
2,1. Ustanovení bodu 8.í.1o" poiistné smlouW sé rušía současně nahrazuie tímto zněním:

8.1'10' Ujednává se, Že odchylně od ólánku 6 bodu 1 písm' d) VPPos se pojištění

šr"oná"a i'pio případ odpovědn;sti za škodu na zdraví a na Věci způsobenou při výkonu

u'.r.ine 
"tuŽbu'osobou 

V hmotné nouzi či osobou Vedenou V evidenci uchazeóů o

;;;ili"ň;, "; ti.rou .á krajská pobočka Úiadu práce uzavienou smlouvu o Výkonu

Veřeiné sluŽbv' odchvlné od ólánku 6 bodu 3 pism' c) VPPos se ujednáVá' že je v rozsahu

i"'náiJ 
"řo"a'"I 

.ň"ir.'i-lšiéna ivzájemná odpovědnost za Škodu mezi pojišténými' Dále se

uiednává' Že poiiŠtěni se sjeonávj téz pro odpovednost za škodu' za kterou odpovídá

"iIiJiJ"v ""áoě 
irl"návaiicí'veřejnou sluibu' na základé smlouvy o výkonu veřejné služby

íi".i"' r."'.""i"' l" óojÉteným'te: píislušná krajská pobočka úřadu pÍáce' která s

Doškozeným smlojvu o výkonu veiejné sluŽby uzavřela' odchylně od článku 6 bodu 3 písm'

;;VÉóš ; ;i"d"Árá' i" je v rozsahl- tohoto ujednání spolupojišténa i Vzá]emná

odDovédnost za Škodu mezi pojlšténými'

z.z' ostatni uleananí pojistné smlouvy zůstávaií nedotčena'

3. áVĚREČNÁ USTANoVENi
3.1' Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednáVá s Účinností od 1'6'2017'

3'2' Tento dodatek obsahuje celkem 2 |isty a je vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichŽ po jednom

obdÉí pojistnik, pojišťovna a makléř'

3'3' Doložka platnosti práVního jednání dle s 41 zákona č' 128l2ooo sb'' o obcích (obecní

zřízení)' ýe zněni pozdějších předpisů|

o uzavienítohoto dodaiku č. 1 k pojistné smlouvě Íozhodl starosta městského obvodU

Nová Ves, ktený Vykonává pravomoói rady dle ust' s99 odst' 2 cit' zákona svým usnesením

č. UsÍto43l2o1711418 ze dne 4' 5' 2017 '

V ostravě dne - ú _05- 2017

sťátutárni měi!Ó ostlava
Nlěstský obfo.l t]Ll';á veŠ
ii.,r L..,ll! ...

ic*;&avAt: t

V ostravě dne 04'05'20']7

črsrÁ poltšŤovrun 
"'..

,,,/s"" *avn::
|ť{fr-,^"''
/,' '

lng. Tomáí Lefner
starosta I

It z,

(za pojistníka) na základě pověření (za pojistitele)


